



Nacida el 31 de mayo de 1999
+32 470 08 56 99

coline.godin@gmail.com
linkedin.com/in/colinegodin
www.colinegodin.com

HABILIDADES

- Liderazgo & Emprendimiento
- Comunicación
- Colaboración
- Creatividad
- Open-Minded

IDIOMAS

Francés: nativo 10/10
Inglés: C1 9/10
Español: B2 8/10

HABILIDADES TÉCNICAS

Word : 9/10
Powerpoint : 9/10
Excel : 5/10
Canva : 8/10
Photoshop : 5/10
InDesign : 5/10
Wordpress : 9/10
Google ads : 7/10

CERTIFICADOS

BSc Business International cum
laude de la Universidad de Ciencias
Aplicadas de Zuyd **Julio de 2023**

Fundamentos de marketing digital
de Google **Noviembre 2022**

Relaciones Públicas de la Academia
Saylor **Junio 2022**

COLINE GODIN

ESTUDIANTE - NEGOCIOS INTERNACIONALES

FR-IN-ES

PERFIL

Estudiante de licenciatura **dinámica, entusiasta, decidida y positiva**, que busca encontrar una pasantía en **marketing**. A lo largo de mi experiencia laboral no solo adquirí **habilidades de adaptabilidad** de sino también habilidades para una mejor **toma de decisiones** y la **resolución de problemas**.

ESTUDIOS

BÉLGICA - Bruselas ECS (Escuela Europea de Comunicación) Estrategia de Marketing.	09/2023 - 07/2024
PAÍSES BAJOS - Maastricht Universidad de Ciencias Aplicadas de Zuyd - Bachelor BSc Business International - Especialización en marketing y ventas Graduado con cum laude	09/2018 - 12/2023
MÉXICO - Querétaro Universidad Anahuac Querétaro - Intercambio de escolar	08/2021 - 12/2021
CANADA - Pemberton (Whistler) Colegio « Pemberton Secondary School » - Año sabático	09/2017 - 06/2018
BELGICA - Herve Diploma CESS - Collège Marie-Thérèse de Herve	09/2011 - 06/2017

EXPERIENCIAS PROFESIONALES

Orta Store - Bruselas, Bélgica Asistente de Marketing - Encontrar y organizar localizaciones y/o modelos para sesiones fotográficas. - Implementar estrategias de marketing y comunicación así como estrategia de prensa. - Gestión de la tienda online. - Creación de elementos visuales para la eshop, boutique o pop-up. - Creación de comunicados de prensa. - Gestión de proyectos y colaboraciones.	02/2023 - 06/2023
Inqbarna - Barcelona, España Becario en el departamento de marketing digital - Gestión de redes sociales y creación de nuevos contenidos de marketing. - Mejorando y actualizando el SEO. - Codificación de nuevos diseños y funcionalidades SEO.	03/2022 - 06/2022
Yogen Fruz Antea Querétaro - Querétaro, México Gerente del departamento de marketing digital - Creación de nuevos contenidos de marketing y gestión de redes sociales. - Analizar y asesorar sobre nuevas estrategias a desarrollar.	08/2021 - 12/2021
Easy Clothes - Trabajo de Estudiante - Bélgica Asistente de Logística - Preparación de paquetes para su envío. - Identificar y resolver problemas con determinados artículos que se envían.	2020-present
Lescours - Student Job - Bélgica - Cajera. - Coordinación del flujo de pedidos entre cocina/servicio. - Asegurar la satisfacción constante del cliente. - Gestionar la recepción de los clientes.	2019-present